АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 26 декабря 2013 года  № 65                                                                       с. Сандогора

	О внесении изменений в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 09.06.2008 г. № 11 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих, занимающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения»

      В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации и Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 09.06.2008 г. № 11 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих, занимающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения» следующие дополнения:

1.1. Добавить п. 2. следующего содержания:
«2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Депутатский вестник»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации Сандогорского

сельского поселения                                                                                    С.А. Мочалова